
 

 

 
Rovereto,  23/12/2020 

 
Prot.n.: det. 2020-28 

 

Il Reggente 

 

- Considerata la necessità di sostituire i c.d. Maniglioni antipanico della struttura conformi la norma 

EN 1125:2008; 

- Considerata il numero attuale in n. 5 coppie di maniglioni più la necessità di installarne ex novo 

n.1 per un totale di n. 11 maniglioni; 

- Vista la richiesta di preventivo di data 14/12/2020 per l’acquisto e installazione del materiale: 

o Sig. Diego Smaniotto (contatto fornito dalla ditta installatrice)  

o Tecnodoor sas - 38060 Isera (TN) Z.A. Cornalè, Via Spagnolli, I 

o F.lli Galli s.r.l. 38068 Rovereto (TN) Via Fornaci, 6 

- Considerata la non risposta entro i termini stabiliti 

-  Visto il sollecito di preventivo di data 18/12/2020 per l’acquisto e installazione del materiale: 

o Sig. Diego Smaniotto (contatto fornito dalla ditta installatrice)  

o Tecnodoor sas - 38060 Isera (TN) Z.A. Cornalè, Via Spagnolli, I 

o F.lli Galli s.r.l. 38068 Rovereto (TN) Via Fornaci, 6 

o Festi Sistemi 38060 Villalagarina (TN) Via Pesenti 19 

- Visto l’ulteriore richiesta in data 21/12/2020 a: 

o Taraboi Rodgrigo  38060 Pomarolo Via Pasini 46 

- Visto le offerte presentate; 

- Visto il Regolamento sui contratti di fornitura di beni e servizi approvato dal Consiglio di 

Reggenza il 20/12/2017; 

- Visto il Regolamento di bilancio, contabilità, gestione amministrativa e finanziaria; 



 

 

- Vista la disponibilità dell’U.P. 3 di cui al materiale previsto nel bilancio di previsione 2020; 

 

DETERMINA 

 

- di procedere all’acquisto e installazione del materiale, presso la ditta Taraboi Rodrigo Via Pasini 

48, 38060 Pomarolo TN 

- di imputare la spesa di euro 

o 3.050,00 iva inclusa all’U.P. 3 del bilancio previsionale 2020; 

o di imputare una spesa massima di euro 1.500,00 iva inclusa all’U.P. del bilancio 

previsionale 2021 corrispondente all’ U.P. 3 del bilancio previsionale 2020 

 
 

 

         

Il Tesoriere        Il Reggente 

Fabrizio Paternoster       Marco Marsilli 

 


